
116

Novinka 

 80PK-22 ponorná sonda SureGrip™ 
• Termočlánek typu-K pro použití na  

kapaliny a gely
• Rozsah měření:-40 až 1090 °C
• Délka sondy: 21,3 cm

 Příslušenství k teploměrům

 80PK-24 prostorová sonda SureGrip™ 
• Termočlánek typu-K pro použití na měření 

ovzduší a neagresivních plynů
• Korálek chráněn perforovanou clonou
• Měřicí rozsah: -40 až 816 °C 
• Délka sondy: 21,6 cm

 80PK-25 a 80PT-25 propichovací sonda 
SureGrip™
• 80PK-25: termočlánek typu-K je vhodný pro 

potravinářský průmysl, kapaliny a gely
• 80PT-25 pracuje s termočlánky typu-T
• Měřicí rozsah:
 80PK-25: -40 až 350 °C
 80PT-25: -196 až 350 °C
• Délka sondy: 10,2 cm

 Příslušenství SureGrip™ je navrženo 
tak, aby zvýšilo stabilitu stisku v 
kluzkých rukách. Gumové zformované 
povrchy a zakřivení dotykových částí 
poskytuje uživateli pohodlný a jistý 
stisk doplňků tak, že se může plně 
věnovat přesným měřením.

 80PK-26 sonda SureGrip™ pro všeobecné 
účely
• Termočlánek typu-K s kuželovým hrotem pro 

měření ovzduší, neagresivních plynů a povrchů
• Měřicí rozsah: -40 až 816 °C
• Délka sondy: 21,2 cm

 80PK-27 průmyslová povrchová 
sonda SureGrip™
• Termočlánek typu-K pro povrchy v drsném 

prostředí
• Trvanlivý páskový senzor
• Měřicí rozsah: -127 až 600 °C
• Délka sondy: 20,3 cm

 80PK-1 a 80PJ-1 korálkové sondy
• 80PK-1: Termočlánek typu-K pro všeobecné 

účely užití
• 80PJ-1 pracuje s termočlánky 

typu-J
• Měřicí rozsah:
 -40 až 260 °C
• Délka sondy: 
 1m drát

 80PK-3A povrchová sonda
• Termočlánek typu-K pro ploché nebo 

zakřivené povrchy jako např. 
ploten a válců 

• Měřicí rozsah: 
 0 až 260 °C
• Délka sondy: 
 9,5 cm

 80PK-8/80PK-10 upínací
teplotní sonda na potrubí
• Termočlánek typu-K pro rychlá    

měření teploty a přehřívání   
povrchů potrubí

• Trvanlivý páskový snímač
• Měřicí rozsah:
 -29 až 149 °C pro průměry
  potrubí od 6,4 až
 34,9 mm (80PK-8)    
 32–64 mm (80PK-10)

 80PK-9 a 80PJ-9 sondy pro všeobecné 
účely
• 80PK-9: Termočlánek typu-K na povrchy, 

ovzduší a neagresivní plyny
• 80PJ-9 pracuje s termočlánky 

typu-J
• Měřicí rozsah:
 -40 °C až 260 °C
• Délka sondy: 15,3 cm

 80PK-11 teplotní sonda 
na suchý zip
• Termočlánek typu-K, pro 

měření bez nutnosti 
držení v rukách v 
klimatizačních aplikacích

• Celková délka 
 kabelu : 1 m (0,5 m 
 kabelu a 0,5 m v 
 izolačním návleku suchého 
 zipu- Hytrel)
• Měřicí rozsah: -30 °C až 105 °C

 80AK-A termočlánkový adaptér
• Přizpůsobuje minikonektor termočlánku typu-K 

do vstupů dvojbanánkové
 zástrčky
• Měřicí rozsah a přesnost:
 podle typu sondy
• Vhodné pro nízkonapěťové aplikace 
 (pod 30 V AC, 60 V DC)

 80BK-A integrovaná 
multimetrická sonda
• Termočlánek typu-K se 

standardní banánkovou 
zástrčkou

• Kompaktní konstrukce v 
jednom kuse 

• Kompatibilní s multimetry s 
teplotními funkcemi

• Měřicí rozsah: -40 °C až 260 °C

 Kontaktní sondy

 80TK termočlánkový modul
• Přemění multimetr na teploměr
• Pro použití s termočlánky t
 ypu-K v nízkonapěťových 
 aplikacích( pod 24 V AC, 
 60 V DC)
• Měřicí rozsah: 
 -50 °C až 1000 °C
 (podle typu sondy)

 80T-150UA univerzální teplotní sonda
• Kompatibilní s
 multimetry Fluke
• Vysoká přesnost, 
 rychlé měření na 
 nízkonapěťových 
 aplikacích 
 (pod 24 V AC, 60 V DC)
• Měřicí rozsah: -50 °C až 1000 °C
• Výstup: 1 mV/°C nebo 1 mV/°F (přepínatelný)

 Sondy pro DMM

Tsjechisch-116.indd   116 15-06-10   17:07


